[image: image1.png]

   Общественная палата Ломоносовского муниципального района

                                      Ленинградской области
                                       РЕШЕНИЕ
                                                                         № 2/Р от 23 декабря 2016 года
Об избрании  заместителя Председателя

Общественной палаты Ломоносовского
муниципального района

       В соответствии с п.1 ст.13 «Положения об Общественной палате Ломоносовского муниципального района»,  утвержденного решением Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район от 22 апреля 2015 года №25 (с изменениями, утвержденными решением Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район от 28 сентября 2016 года №47),
Общественная палата Ломоносовского муниципального района РЕШИЛА:

       1.Избрать заместителем Председателя Общественной палаты Ломоносовского муниципального района Матюшенкову Нину Николаевну – учителя Лаголовской школы.
       2. Решение опубликовать на официальном сайте администрации Ломоносовского муниципального района.

       3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Общественной палаты

Ломоносовского муниципального

района                                                                              В.А. Анфиногенов
Рассылается: Администрация МО Ломоносовский муниципальный район, Совет депутатов МО Ломоносовский муниципальный район, Общественная палата Ленинградской области